yardımlaşmanın önemli aşamalarından biri olan vakıfların bu alana yatırım yapması

aslında şaşırtıcı değildir. Zira vakfiyeler takip edildiğinde vakıfların ihtida eden kimselere

yönelik faaliyetlerini görmek mümkündür. Hicrî Şaban 896/Haziran 1491 tarihinde ihtida

eden mühtedi Ahmed’in Bursa’da bulunan Yeşil İmareti’ne yerleştirildiği, Hicrî 1033/1624

tarihinde II. Murad İmareti’nden Mehmed bin Abdullah’a yemek tahsis edilmesi, vakıfların

mühtediler için tahsisat ayırdığının açık delilleridir. Aynı şekilde XV. yüzyılda

oluşturulmuş Hacı İvaz Paşa Vakfiyesi’nde mühtedilere ödeme yapıldığına dair açıklama

bulunmaktadır.